Página 1 de 4

A Prefeitura Municipal de GUARACIABA DO NORTE-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada na Rua Monsenhor Furtado, 55 - Centro, Guaraciaba do Norte, neste ato representada por seu

prefeito, Exmo. Sr. JOSÉ CEFAS PONTES MELO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) do Concurso Público da

Prefeitura Municipal Guaraciaba do Norte.

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA para o cargo de GUARDA

MUNICIPAL, ocorreu no dia 12 de janeiro de 2025, na EMTI JOSÉ FLORENCIO SOARES. Situada

na Rua Capitão Ferreira. S/N. Proximo ao hospital. Guaraciaba do Norte – Ce, no horário estabelecido no

anexo I.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu ao TAF foi avaliado como “INAPTO” e consequentemente

eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar acontecerá das 00:00 horas

do dia 20 de janeiro de 2025 às 23:59 horas do dia 21 janeiro de 2025, pelo e-mail:

provapratica@consulpam.com.br , com o assunto “RECURSO TAF – GUARACIABA DO NORTE –

CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e

CPF e deve fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa

daquilo em que discordar.

  GUARACIABA DO NORTE-CE, 17 de janeiro de 2025.

JOSÉ CEFAS PONTES MELO

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

 RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

Página 2 de 3

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS TESTE FÍSICOS – GUARDA

MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME ABDOMINAL AGILIDADE CORRIDA SITUAÇÃO

596000107 ALEX DE OLIVINDO

SOUZA

APTO APTO APTO APTO

596000240 ALEX LUANDSON

DE OLIVEIRA

APTO APTO APTO APTO

596000261 ANTONIO KAUE DA

SILVA OLINDA

APTO APTO APTO APTO

596000784 ANTONIO PEDRO DE

SOUZA FILHO

APTO APTO APTO APTO

596000738 DENILSON DE

AZEVEDO OLIVEIRA

APTO APTO APTO APTO

596000355 DIONIS RODRIGUES

SOUSA

APTO APTO APTO APTO

596001263 FRANCISCO

MAYRLON

MARINHO OLIVEIRA

APTO APTO APTO APTO

596001834 FRANCISCO

VALDONE

ANDRADE DA SILVA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

596000298 LUCAS ALLAN

MENDES

VASCONCELOS

APTO APTO APTO APTO

596000906 LUCAS ANDRE DA

SILVA

APTO APTO APTO APTO

596000015 LUIS GUSTAVO

CARDOSO DO

CARMO

APTO APTO APTO APTO

596001869 MANUEL DE SOUZA

NASCIMENTO

APTO APTO APTO APTO

596001207 PEDRO DOS SANTOS

COSTA

APTO APTO APTO APTO

596001167 RONALD OLIVEIRA

DE ALBUQUERQUE

APTO APTO APTO APTO

596000148 RONALDO VIEIRA

COSTA

APTO APTO APTO APTO

596001798 SERGIO MANOEL DA

ROCHA GERONIMO

APTO APTO APTO APTO

596000253 SHAYD MEDEIROS

AMARAL

APTO APTO APTO APTO

596001506 VINICIUS DE

ARAUJO PORTELA

APTO APTO APTO APTO

596001097 VINICIUS RIBEIRO

DA SILVA

APTO APTO APTO APTO

596000038 WAGNER RIBEIRO

FERNANDES

APTO APTO APTO APTO

596001677 ANTONIO JARDEL

MACEDO DA SILVA

APTO APTO APTO APTO

596000580 FRANCISCO MAURO

RODRIGUES

APTO APTO APTO APTO

596000956 FRANCISCO

MAXSON EUZEBIO

DA SILVA

APTO APTO APTO APTO

Página 3 de 3

596000249 FRANCISCO

ROMARIO SOUSA

MATIAS

APTO APTO APTO APTO

596001069 GUSTAVO SOUZA

CAMELO

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

596001083 IGOR SOUZA

DOURADO ARAUJO

APTO APTO APTO APTO

596000558 MARCOS FILHO

SILVA SOUZA

APTO APTO APTO APTO

596001684 MAURO

GUIMARAES

BARROS

APTO APTO APTO APTO

596001274 PEDRO HENRIQUE

DE SOUSA CASTRO

APTO APTO APTO APTO

596001715 YURI DA SILVA

MENDES DE MORAIS

APTO APTO APTO APTO